
BIOGRAF 3 7 /2005 U  - 70-  2005

O m lu v a :
V  rrmdém čísle jsme (hybnějako autorku ilustrací uvedli M a m  Uhlároim namísto skutečné 
autorky ilustrací - Olgy Starostově které se tímto v á n i orrloumme.

Obsah

A  utorkou ilustrace na titulní straně tohoto čísla je  Olga Starostová

T E X T Y
Chaia Heller
Od vědeckého rizika kpaysan savoir-faire, rolnická odbornost 
ve francouzské a globální debatě o GM plodinách

Karel Červenka
Není pasák jako past’ ák  Sociálně konstruovaná identita mládeže 
z “preventivně výchovného” zařízení a její důsledkyy

Marie-Claire Lavabre
Užívání a zneužívání pojmu paměť

TAKIMV1
Olga Šmídová
Osvěžení paměti

DO
1 1  *  *

i

3-30

31-55

57-67

69-81

Ema Hrešanová
Zpráva z konference Biografu

R E C E N Z E

83-87

Zdeněk Konopásek
Aby myšlení bylo dobře vidět: Nad novou verzí programu Atlas.ti

Olga Starostová
Může člověk s mentálním postižením vyprávět o svém životě?

89-109

111-116


